Céamara Municipal de Consolacéo - CNPJ: 02.403.436/0001-57

Anexo VI - Relatério Resumido da Execucao Orgamentaria

Receitas

RECEITAS CORRENTES
TRANSFERENCIAS CORRENTES
TRANSFERENCIAS INTERGOVERNAMENTAIS
TRANSFERENCIAS DOS MUNICIPIOS
Total das Receitas

Estado de Minas Gerais

Periodo: 1° Bimestre2004

Previsdo Anual

Inicial

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Atualizada
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

1° Bimestre
Prevista Realizada
20.000,00 20.000,00
20.000,00 20.000,00
20.000,00 20.000,00
20.000,00 20.000,00
20.000,00 20.000,00

Acumulada
Prevista Realizada
20.000,00 20.000,00
20.000,00 20.000,00
20.000,00 20.000,00
20.000,00 20.000,00
20.000,00 20.000,00

Saldo

-20.000,00
-20.000,00
-20.000,00
-20.000,00
-20.000,00

Péagina 1 de 3



Péagina 2 de 3



Céamara Municipal de Consolagédo - CNPJ: 02.403.436/0001-57

Estado de Minas Gerais

Anexo VI - Relatorio Resumido da Execucao Orcamentaria

Periodo: 1° Bimestre2004

Camara Municipal de Consolacgéo - CNPJ: 02.403.436/0001-57

Estado de Minas Gerais

Anexo VI - Relatorio Resumido da Execucao Orcamentaria

Céamara Municipal de Consolacéo - CNPJ: 02.403.436/0001-57

Anexo VI - Relatério Resumido da Execucao Orgamentaria

Receitas

RECEITAS CORRENTES
TRANSFERENCIAS CORRENTES
TRANSFERENCIAS INTERGOVERNAMENTAIS
TRANSFERENCIAS DOS MUNICIPIOS
Total das Receitas
Despesas

DESPESAS CORRENTES
PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS
APLICACOES DIRETAS
Contratagdo por Tempo Determinado

VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL

Vencimentos e Vantagens Fixas - Servidores
Vencimentos e Vantagens Fixas - Vereadores
Obrigac6es Patronais

OUTRAS DESPESAS CORRENTES

TRANSFERENCIAS A ESTADOS E AO DISTRITO FEDERAL

CONTRIBUIQOES AO PASEP

APLICAGOES DIRETAS

Salario Familia

Diarias - Civil

MATERIAL DE CONSUMO

Material de Consumo

Servigos de Consultoria

Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Fisica

Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica
DESPESAS DE CAPITAL

INVESTIMENTOS

APLICACOES DIRETAS

EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

Bens Méveis - Dominio Patrimonial
Total das Despesas

Superavit / DEficit

Periodo: 1° Bimestre2004

Estado de Minas Gerais

Periodo: 1° Bimestre2004

Previsdo Anual

Inicial Atualizada
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

Dotagéo

Inicial Atualizada
115.000,00 115.000,00
83.000,00 83.000,00
83.000,00 83.000,00
1.000,00 1.000,00
67.000,00 67.000,00
25.000,00 25.000,00
42.000,00 42.000,00
15.000,00 15.000,00
32.000,00 32.000,00
1.200,00 1.200,00
1.200,00 1.200,00
30.800,00 30.800,00
200,00 200,00
2.000,00 2.000,00
11.300,00 11.300,00
11.300,00 11.300,00
8.000,00 8.000,00
2.300,00 2.300,00
7.000,00 7.000,00
5.000,00 5.000,00
5.000,00 5.000,00
5.000,00 5.000,00
5.000,00 5.000,00
5.000,00 5.000,00
120.000,00 120.000,00

1° Bimestre
Prevista Realizada

20.000,00 20.000,00
20.000,00 20.000,00
20.000,00 20.000,00
20.000,00 20.000,00
20.000,00 20.000,00

1° Bimestre

Empenhada Liquidada

21.006,61 13.886,61
11.601,50 11.601,50
11.601,50 11.601,50
0,00 0,00
9.748,89 9.748,89
3.695,49 3.695,49
6.053,40 6.053,40
1.852,61 1.852,61
9.405,11 2.285,11
200,00 200,00
200,00 200,00
9.205,11 2.085,11
24,62 24,62
20,00 20,00
192,46 192,46
192,46 192,46
6.000,00 1.000,00
0,00 0,00
2.968,03 848,03
1.251,00 1.251,00
1.251,00 1.251,00
1.251,00 1.251,00
1.251,00 1.251,00
1.251,00 1.251,00
22.257,61 15.137,61
4.862,39

Acumulada
Prevista Realizada

20.000,00 20.000,00
20.000,00 20.000,00
20.000,00 20.000,00
20.000,00 20.000,00
20.000,00 20.000,00

Acumulado

Empenhada Liquidada

21.006,61 13.886,61
11.601,50 11.601,50
11.601,50 11.601,50
0,00 0,00
9.748,89 9.748,89
3.695,49 3.695,49
6.053,40 6.053,40
1.852,61 1.852,61
9.405,11 2.285,11
200,00 200,00
200,00 200,00
9.205,11 2.085,11
24,62 24,62
20,00 20,00
192,46 192,46
192,46 192,46
6.000,00 1.000,00
0,00 0,00
2.968,03 848,03
1.251,00 1.251,00
1.251,00 1.251,00
1.251,00 1.251,00
1.251,00 1.251,00
1.251,00 1.251,00
22.257,61 15.137,61
4.862,39

Saldo

-20.000,00
-20.000,00
-20.000,00
-20.000,00
-20.000,00
Saldo

93.993,39
71.398,50
71.398,50
1.000,00
57.251,11
21.304,51
35.946,60
13.147,39
22.594,89
1.000,00
1.000,00
21.594,89
175,38
1.980,00
11.107,54
11.107,54
2.000,00
2.300,00
4.031,97
3.749,00
3.749,00
3.749,00
3.749,00
3.749,00
97.742,39

4.862,39

Péagina 3de 3


http://www.tcpdf.org

