## Câmara Municipal de Consolação - CNPJ: 02.403.436/0001-57

#### Estado de Minas Gerais

## Anexo VI - Relatório Resumido da Execução Orçamentária



Período: 1º Bimestre2004

Previsão Anual		1° Bimestre		Acumulada		Saldo
Inicial	Atualizada	Prevista	Realizada	Prevista	Realizada	
0,00	0,00	20.000,00	20.000,00	20.000,00	20.000,00	-20.000,00
0,00	0,00	20.000,00	20.000,00	20.000,00	20.000,00	-20.000,00
0,00	0,00	20.000,00	20.000,00	20.000,00	20.000,00	-20.000,00
0,00	0,00	20.000,00	20.000,00	20.000,00	20.000,00	-20.000,00
0,00	0,00	20.000,00	20.000,00	20.000,00	20.000,00	-20.000,00
	Inicial 0,00 0,00 0,00 0,00	Inicial         Atualizada           0,00         0,00           0,00         0,00           0,00         0,00           0,00         0,00           0,00         0,00	Inicial         Atualizada         Prevista           0,00         0,00         20.000,00           0,00         0,00         20.000,00           0,00         0,00         20.000,00           0,00         0,00         20.000,00           0,00         0,00         20.000,00	Inicial         Atualizada         Prevista         Realizada           0,00         0,00         20.000,00         20.000,00           0,00         0,00         20.000,00         20.000,00           0,00         0,00         20.000,00         20.000,00           0,00         0,00         20.000,00         20.000,00           0,00         0,00         20.000,00         20.000,00	Inicial         Atualizada         Prevista         Realizada         Prevista           0,00         0,00         20.000,00         20.000,00         20.000,00           0,00         0,00         20.000,00         20.000,00         20.000,00           0,00         0,00         20.000,00         20.000,00         20.000,00           0,00         0,00         20.000,00         20.000,00         20.000,00	Inicial         Atualizada         Prevista         Realizada         Prevista         Realizada           0,00         0,00         20.000,00         20.000,00         20.000,00         20.000,00           0,00         0,00         20.000,00         20.000,00         20.000,00         20.000,00           0,00         0,00         20.000,00         20.000,00         20.000,00         20.000,00           0,00         0,00         20.000,00         20.000,00         20.000,00         20.000,00

# Câmara Municipal de Consolação - CNPJ: 02.403.436/0001-57

Estado de Minas Gerais

Anexo VI - Relatório Resumido da Execução Orçamentária Período: 1° Bimestre2004



#### Anexo VI - Relatório Resumido da Execução Orçamentária Período: 1° Bimestre2004



Câmara Municipal de Consolação - CNPJ: 02.403.436/0001-57

Estado de Minas Gerais

Anexo VI - Relatório Resumido da Execução Orçamentária

Período: 1º Bimestre2004

Receitas	Previsão Anual		1° Bimestre		Acumulada		Saldo
	Inicial	Atualizada	Prevista	Realizada	Prevista	Realizada	
RECEITAS CORRENTES	0,00	0,00	20.000,00	20.000,00	20.000,00	20.000,00	-20.000,00
TRANSFERÊNCIAS CORRENTES	0,00	0,00	20.000,00	20.000,00	20.000,00	20.000,00	-20.000,00
TRANSFERÊNCIAS INTERGOVERNAMENTAIS	0,00	0,00	20.000,00	20.000,00	20.000,00	20.000,00	-20.000,00
TRANSFERÊNCIAS DOS MUNICÍPIOS	0,00	0,00	20.000,00	20.000,00	20.000,00	20.000,00	-20.000,00
Total das Receitas	0,00	0,00	20.000,00	20.000,00	20.000,00	20.000,00	-20.000,00
Despesas	Dotação		1° Bimestre		Acumulado		Saldo
	Inicial	Atualizada	Empenhada	Liquidada	Empenhada	Liquidada	
DESPESAS CORRENTES	115.000,00	115.000,00	21.006,61	13.886,61	21.006,61	13.886,61	93.993,39
PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS	83.000,00	83.000,00	11.601,50	11.601,50	11.601,50	11.601,50	71.398,50
APLICAÇÕES DIRETAS	83.000,00	83.000,00	11.601,50	11.601,50	11.601,50	11.601,50	71.398,50
Contratação por Tempo Determinado	1.000,00	1.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.000,00
VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL	67.000,00	67.000,00	9.748,89	9.748,89	9.748,89	9.748,89	57.251,11
Vencimentos e Vantagens Fixas - Servidores	25.000,00	25.000,00	3.695,49	3.695,49	3.695,49	3.695,49	21.304,51
Vencimentos e Vantagens Fixas - Vereadores	42.000,00	42.000,00	6.053,40	6.053,40	6.053,40	6.053,40	35.946,60
Obrigações Patronais	15.000,00	15.000,00	1.852,61	1.852,61	1.852,61	1.852,61	13.147,39
OUTRAS DESPESAS CORRENTES	32.000,00	32.000,00	9.405,11	2.285,11	9.405,11	2.285,11	22.594,89
TRANSFERÊNCIAS A ESTADOS E AO DISTRITO FEDERAL	1.200,00	1.200,00	200,00	200,00	200,00	200,00	1.000,00
CONTRIBUIÇÕES AO PASEP	1.200,00	1.200,00	200,00	200,00	200,00	200,00	1.000,00
APLICAÇÕES DIRETAS	30.800,00	30.800,00	9.205,11	2.085,11	9.205,11	2.085,11	21.594,89
Salário Família	200,00	200,00	24,62	24,62	24,62	24,62	175,38
Diárias - Civil	2.000,00	2.000,00	20,00	20,00	20,00	20,00	1.980,00
MATERIAL DE CONSUMO	11.300,00	11.300,00	192,46	192,46	192,46	192,46	11.107,54
Material de Consumo	11.300,00	11.300,00	192,46	192,46	192,46	192,46	11.107,54
Serviços de Consultoria	8.000,00	8.000,00	6.000,00	1.000,00	6.000,00	1.000,00	2.000,00
Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física	2.300,00	2.300,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.300,00
Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica	7.000,00	7.000,00	2.968,03	848,03	2.968,03	848,03	4.031,97
DESPESAS DE CAPITAL	5.000,00	5.000,00	1.251,00	1.251,00	1.251,00	1.251,00	3.749,00
INVESTIMENTOS	5.000,00	5.000,00	1.251,00	1.251,00	1.251,00	1.251,00	3.749,00
APLICAÇÕES DIRETAS	5.000,00	5.000,00	1.251,00	1.251,00	1.251,00	1.251,00	3.749,00
EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE	5.000,00	5.000,00	1.251,00	1.251,00	1.251,00	1.251,00	3.749,00
Bens Móveis - Domínio Patrimonial	5.000,00	5.000,00	1.251,00	1.251,00	1.251,00	1.251,00	3.749,00
Total das Despesas	120.000,00	120.000,00	22.257,61	15.137,61	22.257,61	15.137,61	97.742,39
Superávit / DÉficit				4.862.39		4.862,39	4.862.39